
Dodatekč.1 
k Rámcové kupní smlouvě č. 465/22/PEN ze dne 26. 9. 2022 

Smluvní strany: 
Kupující: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: 

(dále jen „Kupující") 

a 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 129/3, 171 oo Praha 7-Troja 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/ 6000 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

Prodávající: Bitcon spol. sr.o. 
Sídlo: Suchý Vršek 2122/33, 158 oo Praha 5 
IČO : 43003028 
DIČ: CZ43003028 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 478543733/0300 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 5835 
Zastoupený: 

( dále jen „Prodávající") 
(Kupující a Prodávající dále společně jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana") 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 26. 9. 2022 uzavřena Rámcová kupní smlouva ( dále jen 
„smlouva"), a to formou přímého oslovení jednoho dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu organizované Kupujícím pod názvem „Nákup inkoustů, servisního materiálu 
a servis tiskárny" 

1.2 Smluvní strany se v souladu s čl. 12 odst. 12.3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1"), kterým se smlouva mění způsobem 
a v rozsahu uvedeném níže v tomto dodatku č. 1. 

2. Předmět dodatku č. 1 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 5. odst. 5.1 smlouvy, které se ruší 
a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím textem: 

5.1 Smluvní strany sjednávají, že celková cena za plnění této Smlouvy nepřesáhne 
částku 2.000.000 Kč bez DPH. Tato celková cena je sjednána dohodou smluvních 
stran na celou dobu platnosti Smlouvy a na celý rozsah plnění jako cena konečná, 
pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

465/22/PEN



2.2 Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení čl. 8. odst. 8.1 smlouvy, které se ruší 
a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím textem: 

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 26. 9. 2026. Před uplynutím této doby 
Smlouva zanikne v případě, že rozsah plnění poskytnutých Prodávajícím na 
základě této Smlouvy dosáhne celkové kupní ceny za plnění dle čl. 5., odst. 5.1 této 
Smlouvy. 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
a souhlasí s tím, že Kupující zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

3.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v plném rozsahu včetně 
osobních údajů v něm obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o tomto 
dodatku č. 1 za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž 
prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství. 

3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

3.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne 3 G -11- L023 V Praze dne 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

výkonný ředitel Bitcon spol. sr.o. 

2 




